ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №40

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года                         № 44-17

О дополнительных помещениях, используемых Территориальной

избирательной комиссии № 40 при подготовке и проведении выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 21 седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля

2022 года № 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения

территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге полномочий

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума» Территориальная избирательная комиссия № 40,

осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 21  седьмого

созыва (Далее – Территориальная избирательная комиссия № 40),

РЕШИЛА:

1. Использовать дополнительные помещения, по адресу: г. Санкт-

Петербург, Арсенальная наб., д. 13/1, кабинет № 48 на период с 21.06.2024г. по

10.09.2024г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 40 А.И. Морозова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40                                                          А.И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40                                                           С.И. Москатов